
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22205016L

2. Data e Regjistrimit 05/10/2012
3. Emri i Subjektit GJATA - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 04/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  YZBERISH Njesia Administrative Kashar 
Lagjja Yzberish Rr. “Besim Alla”, Zona Kadastrale Nr.3866, 
Numri i Pasurise 350/5+1-4. Tirane 

12.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ndertimi.Investime ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime,taracime,ndertime 
civile,ekonomike,tregtare,bujqesore,kulturore,sportive te 
veprave te kultit,te objekteve sociale,hoteleve,fshatrave 
turistike etj.Ndertime dhe projektime 
rrugesh,tunelesh,urash,vepra 
ujore,hekurudhore,kanalizime,diga,vepra arti,impiante 
hidrike,rregullimi e sistemimi i tyre,asfaltim e punime te te 
gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e 
ndertimeve.Ndertime dhe projekte objektesh per banim dhe 
shtesa e konstruksione ne godina ekzistuese,mirembajtje 
fasadash,punime restaurimi,punime 
karpenterie,metalike,punime te mirembajtjes,sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge.Eksport-import,tregti me shumice e pakice 
te mallrave industriale,ushqimore makineri e pjese kembimi 
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te te gjitha llojeve,paisjeve 
elektrike,hidraulike,hidrosanitare,lende te para materiale 
ndertimi,inerte,produkte te gateshme e gjysem te 
gateshme,konfeksione,duralumini,paisje 
elektroshtepiake,etj.Blerje dhe shitje te sendeve te 
paluajteshme.
Adimir Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/10/2012 Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adimir Gjata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJATA - KONSTRUKSION
E-Mail: gjatashpk@gmail.com  
Telefon: 0666570441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899964-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563197-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24115BE-D568-4EFE-96FE-2C1AA756A157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658BC0BA-B721-4533-A8D7-7AB6C7406B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2623DE-E102-4BD3-A549-9FF7BFC00B08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-710364-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.10.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Ish Mjetet Mesimore, Pallati nr.13;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht,rruga 3 Deshmoret,pallati i ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798693-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979069-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9276408-0CFE-4806-88A5-2C6FCA78E3DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B4916E-BCC3-46A4-AD37-7C2B9B91E73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A34F49-4F7E-4A3B-8B9A-A39F9F3C17D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D7F90E-A8CA-4492-8438-F20330B191E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495B524-6119-42FD-AB75-FBA8C6141F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7289F2-24D2-4451-92C3-1A8C879AA5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7289F2-24D2-4451-92C3-1A8C879AA5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0667AF-4087-4C2B-8A36-271567F3CA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68638B5-FCC9-4B49-A674-41B8E6B336FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D95414-3E1E-4B92-9518-248D55C2EB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555D24EF-FF16-4403-837D-A817172FD2BC
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Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759733-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: -Caktimin e z.Lavdimir Fusha per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Emerimin e z.Lavdimit Fusha Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016. 
Depozitim i vendimit nr.7, date 10.06.2016, ku eshte vendosur: -Miratim i Raportit te 
Ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
-Zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitim i Raportit te Ekspertit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise, date 09.06.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "86.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adimir Gjata")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789723-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941740CC-F4BA-4CB9-A4E2-270442C10A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2DC8BC-43C4-43A9-BE21-4DC8C8E532B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D62E76-971E-4328-B301-455905C33BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24D373-5F54-4A7A-8BFF-5018F42F5B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24D373-5F54-4A7A-8BFF-5018F42F5B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B39E5BE-B252-40FE-93D3-667A8235A0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3431D5C8-588E-43E9-BE54-FB2293F59153
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361916-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 08 date 
10.06.2017 per kalimin e  fitimeve te realizuara te pashperndara gjendje sipas bilancit te 
mbyllur 31.12.2016 per zmadhimin e kapitalit aksionar te shoqerise me vleren 1,800,000 
leke dhe diferenca prej 35,409 leke te kaloje per rezerva te tjera. Caktimin e ekspertit 
Lavdrim Fusha per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e 
kapitalit.Vendimi Nr. 09 date 23.06.2017 per miratimin e raportit te ekspertit. Zmadhimi 
do te jete nga vlere 8,600,000 leke ne 10,400,000 leke.Raporti i ekspertit date 22.06.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "8.600.000,00"          u be            "10.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "86.000,00"          u be            "104.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adimir Gjata")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.600.000,00")            u be              ("10.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396694-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB9D0DE-D88B-4E3A-A674-0C7F30BCF51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF535857-A5CD-42E8-ACA3-5DF6A8638E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D2599A-8FE5-40D2-B240-6EC6BBD38E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25920C7-D74B-4427-A8D2-759D66DC4E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEB84F6-82C5-4460-A3C5-9A7835528943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEB84F6-82C5-4460-A3C5-9A7835528943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9036E-FAA2-4525-A63F-C4D740A4418C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548AB178-885F-451E-8750-447D4CD86702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548AB178-885F-451E-8750-447D4CD86702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6BFD01-FCEC-4481-90A9-86DE33DE5012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96E34E-5CAB-48D3-9991-8D6CA53254B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0AABBB-8176-46DA-880F-D80CE62A6471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604EB7B0-828A-4808-9CD7-1622B6A3A77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B22B2-BDF7-47E1-B203-3D65362194CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B22B2-BDF7-47E1-B203-3D65362194CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD8C38-CE93-4E7E-8FE7-57BCB5E1057B
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03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765027-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
zgjase afatin e administratorit te shoqerise Z.Adimir Gjata per 5 vjet duke filluar nga data 
05.10.2017 deri me date 05.10.2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adimir Gjata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/10/2017")            u be              ("05/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859053-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018, ku nder te tjera eshte 
vendosur: 1- Caktimi i z. Lavdimir Fusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. 2- 
Emerimi i z. Lavdimir Fusha, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2018. Depozitimi i vendimit date 29.06.2018, ku eshte 
vendosur, miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i raportit te ekspertit date 26.06.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "10.400.000,00"          u be            "12.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "104.000,00"          u be            "124.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adimir Gjata")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.400.000,00")            u be              ("12.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863763-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092811A-3A8F-4B08-BB15-1CEACF0DF669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6837C299-57B9-480B-A178-B9773B370171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6837C299-57B9-480B-A178-B9773B370171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50D967-CE86-491A-91F0-54F493D0CB2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E1D7D-410F-4347-9510-C3CF8D79CD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F6288-0CCF-4F1E-8A33-E564C47275CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F6288-0CCF-4F1E-8A33-E564C47275CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B6CE0-24DE-4400-8990-F7E8C1038528
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238347-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
per Gjata-Konstruksion Sh.p.k..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 per Gjata-Konstruksion Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2018 (Gjata Konstruksion SH.P.K.).pdf
Shenimet Shpjeguese te pasqyrave financiare te vitit 2018 per Gjata-Konstruksion 
SH.P.K..pdf

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457045-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjatashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Qesaraka, Shkalla 3, Zona Kadastrale nr.2460;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Ish Mjetet Mesimore, Pallati nr.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE358F7-F07E-41A1-A421-0C7E865155A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E990C7D-F621-4149-BE8D-548BF9710452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8BFDF-03D5-40B2-A12E-81C8E2029FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8BFDF-03D5-40B2-A12E-81C8E2029FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A57FD-E399-4BBA-9A2E-97885FB2F860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497B523-BF53-427A-AD73-A91C1163DC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1200679E-9575-41C7-A5B9-D650979EFD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0145C3-D9AF-4FDC-8044-5A68D07771E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0145C3-D9AF-4FDC-8044-5A68D07771E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CEBC16-B471-43FE-AAA1-4A207EC027C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAAEEF7-20FB-45F0-AE0B-BAD562300E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856226EF-D254-47FF-B6B6-C8D32434733D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856226EF-D254-47FF-B6B6-C8D32434733D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F006A4-3812-4E7E-9F71-53A0014B1D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A63671-4DCB-4E39-BE5D-68FA7561D1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A63671-4DCB-4E39-BE5D-68FA7561D1B8
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549451-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Gjata Konstruksion SH.P.K. Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 per Gjata-Konstruksion Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit 2019 (Gjata-Konstruksion Sh.p.k.).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
per Gjata-Konstruksion Sh.p.k..xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746044-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances(te ardhura dhe shpenzime) 2020 per Gjata-Konstruksion 
Sh.p.k..xlsx
Vendimi i ortakut te subjektit Gjata-Konstruksion Shpk per bilancin e vitit 2020.pdf
Shenimet shpjeguese ne pdf per bilancin 2020 (Gjata-Konstruksion Shpk).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 per Gjata-Konstruksion Sh.p.k..xlsx

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898207-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.22.04.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Lagjja Yzberish, rruga Besim Alla, nj.str KA/246, 
Godine banimi dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Qesaraka, Shkalla 3, Zona Kadastrale nr.2460;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D11450C-67B3-47DF-B7C9-587EA205E7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4361F14A-335D-4DF0-A549-BD7EB7F72C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1DBB2-D8DD-45D9-A2D1-F7BA47FB0D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD300476-981F-4694-AC77-3F88C83A8C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD300476-981F-4694-AC77-3F88C83A8C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5283D2B8-ACAD-41AD-A272-EDC63C5AD30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5283D2B8-ACAD-41AD-A272-EDC63C5AD30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57B7EC-E1EC-45C5-AC1C-B362E809B015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AB0735-E1B9-482E-92EC-60EAD3015E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD4D556-E3EC-4793-9A44-529D304BA642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97604BB6-9BF7-4383-B926-B09BD87ABFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97604BB6-9BF7-4383-B926-B09BD87ABFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313EA61-CF29-4F98-90B5-D30717D6AEA4
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29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936453-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 me shenimet shpjeguese ne p.d.f.(Gjata-Konstruksion Shpk).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI Gjata Konstruksion miratim pasqyra 2021.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012553-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Adimir Gjata.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adimir Gjata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2022")            u be              ("05/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178126-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiMiratimitteBilancitGJATAKONSTRUKTIONShpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarsGJATAShpk.xlsx
ShenimetShpjegueseGJATAShpk.pdf
AUTORIZIMGJATAKONSTRUKSIONQKB.pdf
PasqyraeperformancsGJATAShpk.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340258-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2F553-CE6D-4CB3-B87A-13313DDF3948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196249D-DB48-45EC-86D3-F892E7E2C594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C62DC3-3FDD-4F48-AD9F-A325C2662B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39DE5EB-1E70-4C3D-A332-C274F4DC71B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A91B73-BEA7-474E-9D21-988ACF43A442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592AB51A-C5BE-4420-A626-A26796CC6477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D223B-1FDA-496D-80EB-C0CFC112CF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707A9E26-CF6F-4538-A49B-3C73AB7BD0D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB202C1-3650-483B-A699-8F02BFA85F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10037D-140B-4B5B-BA04-D1BB967CF6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E11CED7-C209-4722-8313-D609DED57A05
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitfinanciarsGJATAShpk.xlsx
VendimiiNiratimitteBilancit.pdf
PasqyraePerformancsGJATAShpk.xlsx
ShenimetshpjegueseGJATACONSTRUKTION.pdf
AutorizimGjataShpk.pdf

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422752-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.02.2025, për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar Lagjja Yzberish Rr. “Besim Alla”, Zona Kadastrale 
Nr.3866, Numri i Pasurise 350/5+1-4. Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Lagjja Yzberish, rruga Besim Alla, nj.str KA/246, Godine 
banimi dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kate me 2 kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-450984-05-25 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te meposhtme te Projekt Bashkimit me 
Perthithje te shoqerise  GJATA - KONSTRUKSION  SHPK ( shoqeria perthithese) me 
shoqerine  GENA KONSTRUKSION SHPK ( shoqeria e perthithur). Projektmarreveshja e 
bashkimit ,  date 22.05.2025. Raporti i bashkimit i hartuar nga administratoret e shoqërive 
date 26.04.205. Vendimi i asamblese, date 26.04.2025, Pasqyrat finamciare te tre viteteve 
të fundit i shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB78D6CC-7318-4A5E-A94A-A9A3EC1464D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6D6993-708C-41ED-B505-9A4C1CE082E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FF8556-0D21-4EEC-9A38-23BD211EF016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38B50C-830C-4050-BD75-5CB9D262C717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07141852-62E2-4AC6-8344-7020C4E2991A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4E0D00-5FFA-4D63-A94F-B3E4EF595BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93131868-C547-46BA-A5C9-0A661D62C0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D41A2-B739-456E-B7DB-2F451BD099F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFC470-453D-4EAE-B148-6D6FB7D76171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF870968-2C4A-4FD6-93A7-93193BF58FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF870968-2C4A-4FD6-93A7-93193BF58FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB519D9-682E-41A3-9A27-BA66E15577F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BE3CB-6336-49A6-B078-BBA5D382D3FF
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28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501970-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiMiratimitteBilancitGjataKonstruksion.pdf
AutorizimGJATAKONSTRUKSIONSh.p.k.pdf
ShenimetShpjegueseGjataKonstruksionShpk.pdf
PasqyraePerformancsGJATAShpk.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarsGJATAShpk.xlsx

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524458-09-25 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te meposhtme te Bashkimit me Perthithje 
te shoqerise GJATA - KONSTRUKSION shpk ( shoqeria perthithese) me shoqerine  
GENA - KONSTRUKSION shpk sh.p.k ( shoqeria e perthithur). Marreveshja,  date 
14.07.2025. . Vendimet, date 14.08.2025
Vlera e kapitalit ishte            "12.400.000,00"          u be            "12.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adimir Gjata")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.400.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti i shoqerise përthithëse (pas përthithjes)
Marrëveshja e bashkimit
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C62ABAE-ECD1-42E8-B1EE-5F3A21E34515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A56F1-A17C-46E4-8DC8-256537F03085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47C7383-DD70-487B-AA69-8D29A33739C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C01372-7BC2-4345-9B94-C8BBF007CCBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15BCBE-989C-4B30-AFFE-94D39B45B3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D4AF8-3ADB-4719-9F04-2757704B5048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D65D2-6A16-4612-A61E-2A7045473BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E9A6F-D203-44C8-AA0D-5FEF35CFF507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0E6A-DF31-4433-82D8-65FF0CB31641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0E6A-DF31-4433-82D8-65FF0CB31641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193A5E2-CF39-4948-A391-A14930604524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC1709-19B4-40E4-973A-FC374956D359

